L.LE.JUAN DE DIOS CARVAJAL Pdgina I de 1
NIT: 811.020.369.1 Fecha de proceso 19/11/2020
: ,020,369.

i Hora de Proceso 09:49:05
ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202010 Vigencia 201910 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacion
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracién y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

DORIAN ALEXANDER AGUDELO OROZCO

$143,908,392.00
$86,200.00

$71,664,778.00
$156,000.00

$72,243,614.00
-$69,800.00

$143,994,592.00

$405,391.00
$2,190,000.00

$71,820,778.00

$224,174.00
$6,125,000.00

$72,173,814.00

$181,217.00
-$3,935,000.00

$2,595,391.00

$6,349,174.00

-$3,753,783.00

$146,589,983.00

$12,032,000.00

$78,169,952.00

$17,081,463.00

$68,420,031.00

-$5,049,463.00

RECTOR
C.C. 98659800.0

$12,032,000.00 $17,081,463.00 -$5,049,463.00
$8,795,885.00 $0.00 $8,795,885.00
$8,795,885.00 $0.00 $8,795,885.00
$19,849,528.00 $32,977,684.00 -$13,128,156.00
$19,849,528.00 $32,977,684.00 -$13,128,156.00
$29,580.00 $39,326.00 -$9,746.00
$29,580.00 $39,326.00 -$9,746.00
$40,706,993.00 $50,098,473.00 -$9,391,480.00

$105,882,990.00

$28,071,479.00

$77,811,511.00
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C.C. 43180201.0



